令和５年５月１５日

保護者様

安中市立秋間小学校

校 長 國峯 智

スマートフォン等による欠席連絡等について

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、安中市教育委員会から５月９日付けで発出された「教職員多忙化に向

けた協議会からの提言Ｒ５について」にもあるように、本校でも業務改善に取

り組んでいるところです。

今回、その一環として、アンケートフォームを活用して、欠席等の連絡を行

っていただくことにしました。

つきましては、保護者の方のご協力をお願いいたします。

なお、従来の電話による欠席等の連絡および連絡帳への記入も、当分の間ご

利用いただけます。

記

１ 内容 欠席・早退・遅刻等の連絡をアンケートフォームで入力

２ 運用開始日 令和５年５月１６日（火）

３ 入力方法 下記のＱＲコードを読み取るか、アドレスを入力してアンケ

ートフォームにアクセスしてください。

＜欠席等の入力＞ https://forms.gle/vcybkeETinc13vcQA

【入力内容】

① 欠席等の日付

② 学年

③ 氏名

④ 欠席・遅刻・早退等の選択

⑤ 理由

⑥ 医療関係の受診予定の選択

⑦ 備考

問い合わせ先 安中市立秋間小学校 教頭 ０２７-３８１-０４９４

https://forms.gle/vcybkeETinc13vcQA